13.05.2022

14.05.2022

14.05.2022

21.05.2022

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

CAMLICA S.S

HENTBOL

14:00
12:00

16:00

BRANSI 20 HAFTA 16-22 MAYIS 2022 FAALIYET PROGRAMI
19 HAFTA. 09-15 MAYIS 2022 FAALIYET PROGRAMI REViZE

BESIKTAS AYGAZ SANCAKTEPE BLD SK YILDIZ ERKEK
CATALCA BLD SK USKUDAR BLD SK YILDIZ KIZ

1 MAGC MAGLUBU 2 MAG MAGLUBU YILDIZ ERKEK

USKUDAR BLD izZMiR B.BL SUPERLIG

YENI EKLENDI

YENI EKLENDI

YENI EKLENDI




